
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16 i 114/22), članka 3., stavka 1. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, 
prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 101/17, 144/20. i 30/23.) i članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada 
Koprivnice“ broj 4/09., 1/12., 1/13., 3/13., 1/18., 2/20. i 1/21.) gradonačelnik Grada Koprivnice dana 14.01.2025.  godine, donio je 

PLAN NABAVE ZA 2025. GODINU

I.

Grad Koprivnica donosi ovaj Plan nabave za proračunsku 2025. godinu (u daljnjem tekstu: „Plan nabave“) koji za  sadrži podatke o: 

I. Nabavi usluga i robe iznad 26.540,00 EUR-a i radova iznad 66.360,00 EUR-a (bez PDV-a) – javna nabava (male i velike vrijednosti) - evidencijski 
broj nabave, predmet nabave, brojčana oznaka predmeta nabave iz Jedinstvenog rječnika javne nabave (CPV), procijenjena vrijednost nabave (u EUR-ima, 
bez PDV-a ),  vrsti postupka (uključujući posebne režime nabave i jednostavnu nabavu), navod planira li se predmet podijeliti na grupe, navod sklapa li se 
ugovor ili okvirni sporazum, planirani početak postupka, planirano trajanje ugovora ili okvirnog sporazuma, te

II. Nabavi usluga i robe od 2.650,00 EUR-a do 26.540,00 EUR-a i radova od 2.650,00 EUR-a do 66.360,00 EUR-a (bez PDV-a) – jednostavna nabava - 
evidencijski broj nabave, predmet nabave, brojčana oznaka predmeta nabave iz Jedinstvenog rječnika javne nabave (CPV), procijenjena vrijednost nabave 
(u EUR-ima, bez PDV-a ) i vrsti postupka,  i to sve  kako slijedi: 

I. Nabava usluga i robe iznad 26.540,00 EUR-a i radova iznad 66.360,00 EUR-a (bez PDV-a) – javna nabava (male i velike vrijednosti)

Evidencijski 
broj nabave

Predmet nabave Brojčana 
oznaka 
predmeta 
nabave iz 
CPV-a

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
eurima)

Vrsta postupka Posebni 
režim 
nabave

Predmet 
nabave 
podijeljen 
na grupe

Sklapa se 
ugovor/ 
okvirni 
sporazum

Financira li 
se ugovor 
ili okvirni 
sporazum 
iz fondova 
EU?

Planirani 
početak 
postupka

Planirano 
trajanje 
ugovora/
okvirnog 
sporazuma

1/25 JNVV Oprema i namještaj dječjeg vrtića Bajer 39161000 633.000,00 Otvoreni postupak NE DA Ugovor NE I kvartal 6 mjeseci

2/25 JNVV Prijevoz učenika osnovnih škola 60130000 440.800,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor NE II kvartal 12 mjeseci

3/25 JNMV Prijevoz osoba narušenog zdravlja 60140000 56.000,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor NE IV kvartal 12 mjeseci



2/10

Evidencijski 
broj nabave

Predmet nabave Brojčana 
oznaka 
predmeta 
nabave iz 
CPV-a

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
eurima)

Vrsta postupka Posebni 
režim 
nabave

Predmet 
nabave 
podijeljen 
na grupe

Sklapa se 
ugovor/ 
okvirni 
sporazum

Financira li 
se ugovor 
ili okvirni 
sporazum 
iz fondova 
EU?

Planirani 
početak 
postupka

Planirano 
trajanje 
ugovora/
okvirnog 
sporazuma

4/25 JNMV Priprema i dostava obroka za korisnike 
prava na podmirenje troškova pomoći u 
prehrani

55521000 143.550,00 Otvoreni postupak DA NE Ugovor NE IV kvartal 12 mjeseci

5/25 JNVV Autobusi na električni pogon u sklopu ITU 
projekta "Unaprjeđenje sustava javnog 
prijevoza na urbanom području 
Koprivnica"

34144910 1.160.000,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor DA II kvartal 12 mjeseci

6/25 JNMV Punionice za električne autobuse u sklopu 
ITU projekta "Unaprjeđenje sustava 
javnog prijevoza na urbanom području 
Koprivnica" 

31681200 82.800,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor DA III kvartal 6 mjeseci

7/25 JNVV Sustav dijeljenih bicikala u sklopu ITU 
projekta "Unaprjeđenje sustava javnog 
prijevoza na urbanom području 
Koprivnica" 

34430000 646.840,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor DA III kvartal 12 mjeseci

8/25 JNVV Usluga izrade projektno tehničke 
dokumentacije za izgradnju tržnice i 
polivalentnog centra u Koprivnici

71200000 350.000,00 Pregovarački 
postupak bez 
prethodne objave 
poziva na 
nadmetanje

NE NE Ugovor DA I kvartal 12 mjeseci

9/25 JNMV Usluga izrade projektne dokumentacije za 
komunalno opremanje poslovne zone 
Radnička - zapad

71242000 40.000,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor NE II kvartal 9 mjeseci

10/25 JNMV Izvođenje radova komunalnog opremanja 
stambene zone "Cvjetna"

45233120 530.000,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor NE III kvartal 6 mjeseci

11/25 JNMV Izgradnja pristupne prometnice dječjem 
vrtiću Herešin

45233120 210.000,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor NE I kvartal 6 mjeseci

12/25 JNMV Izrada projektne dokumentacije za razvoj 
rekreacijske zone Cerine - atletski stadion

71242000 32.000,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor NE III kvartal 12 mjeseci



3/10

Evidencijski 
broj nabave

Predmet nabave Brojčana 
oznaka 
predmeta 
nabave iz 
CPV-a

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
eurima)

Vrsta postupka Posebni 
režim 
nabave

Predmet 
nabave 
podijeljen 
na grupe

Sklapa se 
ugovor/ 
okvirni 
sporazum

Financira li 
se ugovor 
ili okvirni 
sporazum 
iz fondova 
EU?

Planirani 
početak 
postupka

Planirano 
trajanje 
ugovora/
okvirnog 
sporazuma

13/25 JNMV Izgradnja javne rasvjete staze Štaglinec - 
Draganovec

45316000 120.000,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor NE II kvartal 4 mjeseca

14/25 JNMV Usluga stručnog nadzora građenja i 
koordinatora zaštite na radu u fazi 
izvođenja radova postrojenja za sortiranje 
odvojeno sakupljenog otpada Herešin

71247000 77.000,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor DA I kvartal 12 mjeseci

15/25 JNMV Programska rješenja i korisnička podrška 
za ILS programske proizvode

7226800 83.000,00 Pregovarački 
postupak bez 
prethodne objave 
poziva na 
nadmetanje

NE NE Okvirni 
sporazum

NE I kvartal 12 mjeseci

16/25 JNMV Deratizacija i dezinsekcija na području 
Grada Koprivnice 

90923000 30.000,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor NE I kvartal 12 mjeseci

17/25 JNMV Hvatanje i sakupljanje napuštenih pasa na 
području Grada Koprivnice

85200000 110.000,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor NE I kvartal 12 mjeseci

18/25 JNMV Poštanske usluge za 2026. godinu 64110000 113.000,00 Otvoreni postupak DA NE Okvirni 
sporazum

NE IV kvartal 12 mjeseci

19/25 JNMV Radne bilježnice za obvezne i izborne 
predmete za osnovne škole

22111000 154.000,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor NE II kvartal 11 mjeseci



4/10

II. Nabava usluga i robe do 26.540,00 EUR-a i radova do 66.360,00 EUR-a (bez PDV-a) – jednostavna nabava

Evidencijski 
broj nabave

Predmet nabave Brojčana 
oznaka 
predmeta 
nabave iz 
CPV-a

Procijenjena 
vrijednost (u 
eurima)

Vrsta 
postupka

Financira 
li se 
ugovor ili 
okvirni 
sporazum 
iz 
fondova 
EU?

1/25 JDN Tehnička podrška u sklopu projekta e-škole- "e-Škole tehničar" 72000000 3.520,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE

2/25 JDN Poklon bonovi za najuspješnije učenike 22830000 14.400,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE

3/25 JDN Besplatne bilježnice za sve koprivničke osnovnoškolce 22815000 25.200,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE

4/25 JDN Pružanje usluge pomoći u kući 98513310 10.080,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE

5/25 JDN Poklon bonovi za božićno darivanje građana skromnijih materijalnih prilika 22830000 2.800,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE

6/25 JDN Namirnice i higijenske potrepštine za korisnike jednokratnih pomoći 15897300 12.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE

7/25 JDN Sufinanciranje pogrebnih troškova za hrvatske branitelje iz Domovinskog rata 39296000 5.120,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE

8/25 JDN ODJEK VII - promidžbeni materijali 79342200 3.350,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

DA

9/25 JDN Informatička oprema za potrebe provođenje ITU projekta "Unaprjeđenje sustava javnog prijevoza na urbanom 
području Koprivnica" 

30230000 7.733,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

DA

10/25 JDN Usluga izrade prometnih elaborata 71242000 9.250,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE



5/10

Evidencijski 
broj nabave

Predmet nabave Brojčana 
oznaka 
predmeta 
nabave iz 
CPV-a

Procijenjena 
vrijednost (u 
eurima)

Vrsta 
postupka

Financira 
li se 
ugovor ili 
okvirni 
sporazum 
iz 
fondova 
EU?

11/25 JDN Usluga evidentiranja nerazvrstanih cesta 71355000 12.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE

12/25 JDN Usluga izrade projektne dokumentacije za izgradnju komunalne infrastrukture u nastavku Ulice Miroslava Krleže 
do Bjelovarske ceste

71242000 20.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE

13/25 JDN Usluga stručnog nadzora i koordinatora zaštite na radu nad radovima komunalnog opremanja stambene zone 
"Cvjetna"

71247000 10.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE

14/25 JDN Izgradnja produžetka Radničke ceste u poslovnoj zoni Radnička 45233120 30.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE

15/25 JDN Izrada projektne dokumentacije za izgradnju kružnog raskrižja na spoju državnih cesta DC2 i DC20 te Starčevićeve 
ulice - glavni projekt

71242000 26.500,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE

16/25 JDN Izrada projektne dokumentacije za izgradnju kružnog raskrižja na Trgu mladosti 71242000 12.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE

17/25 JDN Usluga stručnog nadzora i koordinatora zaštite na radu nad izgradnjom pristupne prometnice dječjem vrtiću Herešin 71247000 5.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE

18/25 JDN Izrada projektne dokumentacije za izgradnju staze u Mlinarskoj ulici u prigradskom naselju Starigrad 71242000 8.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE

19/25 JDN Nabava sadnica i usluga sadnje biljnog materijala uz pješačko biciklističku staze između naselja Draganovec i 
Štaglinec

3451100 24.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

DA

20/25 JDN Izrada projektne dokumentacije za izgradnju pješačkog mosta u Ulici Braće Radić 71242000 20.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE

21/25 JDN Izrada projektne dokumentacije za rekonstrukciju cestovnog mosta i raskrižja Goričke, Potočne ulice i Ulice Novi 
Brežanec

71242000 15.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE



6/10

Evidencijski 
broj nabave

Predmet nabave Brojčana 
oznaka 
predmeta 
nabave iz 
CPV-a

Procijenjena 
vrijednost (u 
eurima)

Vrsta 
postupka

Financira 
li se 
ugovor ili 
okvirni 
sporazum 
iz 
fondova 
EU?

22/25 JDN Izgradnja staze u Ulici Novi Brežanec 45233161 59.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE

23/25 JDN Izrada projektne dokumentacije za izgradnju kružnog raskrižja s pješačkim prijelazom preko željezničke pruge 
R202 na spoju državne ceste DC2 i Radničke ceste

71242000 26.500,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE

24/25 JDN Izgradnja javne rasvjete staze na Ivanjskoj cesti 45316000 54.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE

25/25 JDN Usluga stručnog nadzora i koordinatora zaštite na radu nad  izgradnjom javne rasvjete staze Štaglinec - Draganovec 71247000 3.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE

26/25 JDN Izrada projektne dokumentacije za izgradnju pješačko biciklističke staze uz DC41 između Radničke ceste i Ulice 
Širovice

71242000 12.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE

27/25 JDN Izgradnja poučne i trim staze "Crna gora" 45246500 63.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE

28/25 JDN Izrada projektne dokumentacije za rekonstrukciju Svilarske ulice 71242000 16.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE

29/25 JDN Izrada projektne dokumentacije za izgradnju staze u naselju Jagnjedovec 71242000 13.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE

30/25 JDN Izgradnja staze u Ulici Severovec 45233161 32.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE

31/25 JDN Projekt izvanrednog održavanja sanacije klizišta na prometnici Jagnjedovec-Hudovljani 71242000 7.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE

32/25 JDN Geodetske usluge 71355000 14.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE



7/10

Evidencijski 
broj nabave

Predmet nabave Brojčana 
oznaka 
predmeta 
nabave iz 
CPV-a

Procijenjena 
vrijednost (u 
eurima)

Vrsta 
postupka

Financira 
li se 
ugovor ili 
okvirni 
sporazum 
iz 
fondova 
EU?

33/25 JDN Izrada Procjembenih elaborata 71314000 13.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE

34/25 JDN Malčiranje nekretnina u vlasništvu Grada Koprivnice 77314000 9.200,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE

35/25 JDN Montaža spuštenog stropa sale sa zamjenom elektroinstalacije sa rasvjetnim tijelima u Društvenom domu Reka 45310000 10.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE

36/25 JDN Zamjena stolarije na Društvenom domu Bakovčica 45420000 15.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE

37/25 JDN Sanacija fasade na Društvenom domu Kunovec Breg 45443000 7.500,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE

38/25 JDN Rušenje kuće na k.č.br. 613 k.o. Herešin 45110000 15.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE

39/25 JDN Uređenje zapuštenih nekretnina u privatnom vlasništvu po "trećoj osobi" 90610000 11.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE

40/25 JDN Sakupljanje i uklanjanje životinja stradalih na prometnicama na području Grada Koprivnice 90921000 20.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE

41/25 JDN Odvoz granja iz I. zone Grada Koprivnice 90511000 9.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE

42/25 JDN Usluga projektantskog nadzora na projektu energetske obnove Osnovne škole "Đuro Ester" Koprivnica 71247000 12.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

DA

43/25 JDN Usluga izrade Izvješća o stanju u prostoru Grada Koprivnice od 2020. do 2023. godine 71000000 5.300,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE



8/10

Evidencijski 
broj nabave

Predmet nabave Brojčana 
oznaka 
predmeta 
nabave iz 
CPV-a

Procijenjena 
vrijednost (u 
eurima)

Vrsta 
postupka

Financira 
li se 
ugovor ili 
okvirni 
sporazum 
iz 
fondova 
EU?

44/25 JDN Sustav e-Glasanje u 2025. 48800000 4.500,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE

45/25 JDN Objava službenih akata Grada Koprivnice u 2026. 79810000 9.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE

46/25 JDN Usluga video produkcije u povodu Dana Grada Koprivnice 80522000 6.300,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE

47/25 JDN Organizacija koncerta povodom Dana Grada Koprivnice 92370000 12.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE

48/25 JDN Umjetnički nastupi u povodu Dana Grada Koprivnice 92310000 20.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE

49/25 JDN Najam opreme za domjenak povodom Dana Grada (šator, tepih, pod, stol stolice, stolnjaci) 39310000 4.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE

50/25 JDN Umjetnički nastupi - Praznik rada 92310000 26.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE

51/25 JDN Organizacija koncerta - Praznik rada 92370000 10.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE

52/25 JDN Umjetnički nastup izvođača u sklopu manifestacije Ususret novoj godini 92310000 6.500,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE

53/25 JDN Vatromet u sklopu manifestacije Ususret novoj godini 24613200 6.500,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE

54/25 JDN Usluga najma i upravljanja razglasom za manifestacije i druge događaje u organizaciji Grada 92370000 25.650,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE



9/10

Evidencijski 
broj nabave

Predmet nabave Brojčana 
oznaka 
predmeta 
nabave iz 
CPV-a

Procijenjena 
vrijednost (u 
eurima)

Vrsta 
postupka

Financira 
li se 
ugovor ili 
okvirni 
sporazum 
iz 
fondova 
EU?

55/25 JDN Usluga najma i upravljanja rasvjetom  za manifestacije i druge događaje u organizaciji Grada 70130000 22.725,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE

56/25 JDN Usluga najma zaštitne ograde, krovnih i drugih konstrukcija za manifestacije i druge događaje u organizaciji Grada 31500000 21.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE

57/25 JDN Promidžba Grada Koprivnice - Tisak - javni pozivi, natječaji, čestitke i baneri 79341000 26.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE

58/25 JDN Izrada vizuala, čestitki i tehničko održavanje web stranice 72415000 3.700,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE

59/25 JDN Grafička priprema, vizuali i tisak raznog promidžbenog materijala za potrebe redovnog rada Grada Koprivnice 22458000 22.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE

60/25 JDN Korisnička podrška za Swing programske proizvode 72253000 15.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE

61/25 JDN Usluga održavanja ESRI ArcGIS programske opreme 72268000 5.200,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE

62/25 JDN Najam multifunkcijskih uređaja 30121200 9.920,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE

63/25 JDN Održavanje sustava kontrole kvalitete zraka 90731400 2.960,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE

64/25 JDN Microsoft 365 licence 48000000 11.760,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE

65/25 JDN Usluge čuvanja imovine i osoba - Zrinski trg 1 79713000 26.500,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE



10/10

Evidencijski 
broj nabave

Predmet nabave Brojčana 
oznaka 
predmeta 
nabave iz 
CPV-a

Procijenjena 
vrijednost (u 
eurima)

Vrsta 
postupka

Financira 
li se 
ugovor ili 
okvirni 
sporazum 
iz 
fondova 
EU?

66/25 JDN Usluge videonadzora za Grad Koprivnicu 71631000 5.500,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE

67/25 JDN Usluge zaštite tijekom manifestacija 79714000 3.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE

68/25 JDN Prigodno uređenje grada 31500000 26.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE

69/25 JDN Najam, dostava, montaža i demontaža kupole na Zrinskom trgu za potrebe provođenja manifestacije Koprivnička 
bajka 2025.

39522530 6.250,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE

70/25 JDN Izvršenje poslova i zadaća iz područja civilne zaštite, zaštite od požara i djelovanja u području prirodnih nepogoda 75222000 5.300,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE

71/25 JDN Usluga održavanja hosting računa za 2026. i 2027. godinu 72000000 9.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE

72/25 JDN Zamjena dijela stolarije na zgradi Gradske uprave 45420000 50.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE

II. 
Ovaj Plan nabave objaviti će se u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske i na internetskoj stranici Grada Koprivnice 

www.koprivnica.hr. 

KLASA: 400-03/25-02/0001
URBROJ:  2137-1-03-02/1-25-1    
Koprivnica, 14.01.2025.

GRADONAČELNIK: 
   Mišel Jakšić, dipl. oec.

http://www.koprivnica.hr/


 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-01-15T11:55:23+0100
	Grad Koprivnica
	Mišel Jakšić
	Ovjera dokumenta




